
 

Stránka 1 z 4 

 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi 
uzavřené dne 1. 7. 2017 

podle zákona 458/2000 Sb. ve znění pozdějších úprav a ustanovení § 1746 odst. 2. Zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen jako „dodatek“) 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami tento dodatek následujícího 

znění. Dodatek doplňuje, rozšiřuje a upravuje znění výše uvedené smlouvy ve znění předchozích 
dodatků. 

. 
Se sídlem:   

IČO:    49100262 
DIČ:   

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

471 
Zastoupen:   místopředsedou představenstva  

místopředseda představenstva  
a 

 

Se sídlem:  

IČO:  05971853 

Bankovní spojení: 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1105 

Zastoupen: 

  

(společně dále jen jako „smluvní strany“) 
 

I. Předmět dodatku 
 

Článek V. smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

 
V. 

CENA SILOVÉ ELEKTŘINY 

1) Cena za dodávku silové elektřiny od 1. 1. 2020 0:00 hod. do 31. 12. 2020 24:00 hod. je 
stanovena jako jednosložková a to ve výši: 

 

K této ceně bude připočtena DPH, která bude účtována v sazbě dle platných právních 
předpisů. 
 

2) Cena silové elektřiny na následující roky bude vždy sjednána v dodatku k této smlouvě. 

3) Odběr a dodávka jalové elektřiny při nedodržení induktivního účinku, smluveného dle čl. II 
odst. 7 budou vyhodnoceny a zaúčtovány shodně s podmínkami a cenami stanovenými platným 

Cenovým rozhodnutím ERÚ, kterým se stanovují ceny za související službu v elektroenergetice a další 

regulované ceny. 



 

Stránka 2 z 4 

 

 

Článek IV. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

 
VI. 

MĚSÍČNÍ PLAT DLE JMENOVITÉ HODNOTY JISTIČE A SDRUŽENÉ SLUŽBY  
(REGULOVANÉ DLE PLATNÉHO CENOVÉHO ROZHODNUTÍ ERÚ) 

 

• cena za jisticí prvky    
• cena za systémové služby  
• cena za příspěvek na obnovitelné zdroje  
• cena za zúčtování u OTE, a.s. 

 

Ke všem uvedeným cenám se připočítává DPH v sazbě dle platných právních předpisů a daň 
z elektřiny dle platných právních předpisů. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

2. Lovochemie, a.s. jako správce osobních údajů tímto informuje druhou smluvní stranu, jejíž 

osobní údaje, respektive jeho zástupců, jsou zpracovány, o způsobu a rozsahu zpracování 
osobních údajů správcem, včetně rozsahu práv subjektů údajů souvisejících se zpracováním 

jejich osobních údajů. Informace o zpracování osobních údajů jsou k dispozici na adrese 
www.lovochemie.cz. 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, uzavřené dne 1. 7. 2017, se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

4. Tento dodatek se sepisuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

dvou (2) vyhotoveních. 
 

5. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany si vzájemně potvrzují, že dodávky 
elektřiny realizované v období od 1. 1. 2020 do dne uzavření tohoto dodatku se řídí 

podmínkami smlouvy a tohoto dodatku. 

 
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

 
přílohy:   č. 1 Roční plán 

č. 2. Kontaktní osoby, adresy, telefony a elektronický styk 

 
 

V Lovosicích, dne 1. 7. 2020 

 
   
 

 

                                                                                                                    

  

           
           místopředseda představenstva   ředitel organizace  

             

 
 

 
 

   

           místopředseda představenstva          
          

http://www.lovochemie.cz/


 

Stránka 3 z 4 

 

 

Příloha č. 1 Roční plán 
 

• Roční plán odběru – 2020: 
1400 MWh 

 
• Rozdělení ročního plánu odběru do jednotlivých čtvrtletí 

 
1. čtvrtletí  300 MWh 

2. čtvrtletí  400 MWh 
3. čtvrtletí  400 MWh 

4. čtvrtletí  300 MWh 

 
 

Smluvní rezervovaná kapacita - Roční hodnota 0,3 MW 

 
 
 



 

Stránka 4 z 4 

 

Příloha č. 2 Kontaktní osoby, adresy, telefony a elektronický styk 
 

• KONTAKTNÍ OSOBY, KONTAKTNÍ ADRESY, TELEFONNÍ A FAXOVÁ ČÍSLA A E-MAILOVÉ 
ADRESY 

 
Lovochemie, a.s.: 

 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních 

Ing. Petr Cingr   e-mail: petr.cingr@lovochemie.cz  
tel.: +420 416 56 37 01 

 

 
 

Osoba pověřená pro operativní obchodní a technická jednání a sjednávání diagramů 
Ing. Václav Havlík   e-mail: vaclav.havlik@lovochemie.cz  

tel.: +420 702 020 518 
 

Ing. Vítězslav Dvořák  e-mail: vitezslav.dvorak@lovochemie.cz  

  tel.: +420 725 530 556 
 

Technické služby města Lovosice, příspěvková organizace: 

 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních a technických: 

Ing. Stanislav Hruza  e-mail: stanislav.hruza@meulovo.cz 
  tel.: +420 739 372 539 

 

mailto:petr.cingr@lovochemie.cz
mailto:vaclav.havlik@lovochemie.cz
mailto:vitezslav.dvorak@lovochemie.cz
mailto:stanislav.hruza@meulovo.cz

